зачислен (а)

приказ №  01-45/_______ от ________ 20 ___ г.
	Директору муниципального общеобразовательного учреждения             «Открытая (сменная) школа № 96»
(наименование образовательного учреждения) Меньшаковой Ольге Сергеевне
 ___________________________________________
___________________________________________,
Проживающего (-ей)  по адресу:________________
____________________________________________
тел.: _______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ___
Прошу принять на обучение моего ребенка________________________________
                                                                                      (ФИО  ребенка полностью)
            ___________________________________________________ в _________ класс.
Дата рождения ребенка _______________________
                                                 (число, месяц, год рождения)
Место рождения ребенка______________________________
Адрес места жительства ребенка:
населенный пункт _____________________________________________________
улица_______________________________________________________________
дом __________ корпус ___________ квартира_____________________________
Родители (законные представители) ребенка:
Мать (законный представитель)__________________________________________
                                                                   (ФИО (последнее при наличии)
адрес места жительства _______________________________________________
контактный телефон _____________________	_____________________________
Отец (законный представитель)___________________________________________
                                        (ФИО (последнее при наличии)
адрес места жительства ________________________________________________
контактный телефон _____________________	____________________________

Прошу обеспечить мне обучение на _____________________________ языке. В рамках изучения предметных областей «Родной язык и литературное чтение на родном языке», «Родной язык и родная литература» обеспечить изучение _______________________________ языка.

«______» _______________ 202___ г.                  	___________________________
                        (дата)						   (подпись)

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения,  с уставом учреждения, с основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности учреждения, с правами и обязанностями обучающихся ознакомлен(а).
 «____» ________________ 202___ г.                          __________________________
                         (дата)                                                                      (подпись)
Приложение № 1: согласие на обработку персональных данных
от «___» _______________ 202__ г.                           ________________________
							                 (подпись)
Заявление написано с учетом моего мнения __________________________________________________________